266 TRENA 30 METROS FAMASTIL 3 R$ 25,90 R$ 77,70 

267 TRENA 8 MTS BESTFER 50 R$ 25,90 R$ 1.295,00 

R$ 342.151,95 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 342.151,95 (Trezentos e quarenta e dois mil, 

cento e cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos) 

4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação 

orçamentária: 

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO  

Unidade Orçamentária: 0201 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS